[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШАМАРША  РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ

ЙЫШАНУ

30    10   2020  № 3.1

Палтиел  яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.10. 2020г. № 3.1
село Трехбалтаево

	О принятии имущества из муниципальной                                                                        собственности Шемуршинского района Чувашской Республики  в муниципальную собственность Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шемуршинское  районное Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Принять из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики следующее недвижимое имущество:

	№
	Наименование, технические характеристики имущества
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Нежилое здание (котельная), с кадастровым номером: 21:22:030332:31, инвентарный номер 6461, площадью 160,4 кв.м,  расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,  с. Трехбалтаево, ул. Школьная д. 36
	1990

	2
	Нежилое помещение №2 (детский сад), с кадастровым номером: 21:22:030332:50, инвентарный номер 1347/2, площадью 961,5 кв.м,  расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,  с. Трехбалтаево, ул. Школьная д. 36
	1990

2. Принять из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики следующее движимое имущество:
	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Металлодетектор Арчный «Феникс-18С»
	10124400026
	1
	145270,00
	129532,46

	2
	Турникет ТП-07 (IPV)
	10126400143
	1
	185070,00
	178900,98

	3
	Металлодетектор ручной «Феникс-П-07»
	10134500229
	2
	14925,00
	0,00

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов Трехбалтаевского

сельского поселения Шемуршинского района                                          Р.П.Севрюгин

Глава  Трехбалтаевского сельского поселения

Шемуршинского района  Чувашской Республики                                    Ф.Ф.Рахматуллов